הודעה בדבר כוונה להתקשר בפטור ממכרז להפעלת מיזם "רוקמות עתיד" לקידום תעסוקת נשים בדואיות לא אקדמאיות בסביבת עבודה טכנולוגית

הרשות לפיתוח הנגב מודיעה בזאת, כי בכוונתה להתקשר עם עמותת איט וורקס מעצימים אנשים (ע"ר), על דרך של פטור ממכרז, בהתאם לתקנה 3(30) לתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג-1993 (התקשרות לביצוע מיזם משותף).

1. רקע

על פי מחקרים, שיעור העוני באוכלוסייה הבדואית בנגב הוא מן הגבוהים בישראל ונגזר בין השאר משיעורי תעסוקה ושכר נמוכים בהשוואה לכלל האוכלוסייה. שיעורי התעסוקה באוכלוסייה הבדואית נמוכים משיעורי התעסוקה בהשוואה לאוכלוסיות אחרות, הפער בתחום זה בולט במיוחד בקרב הנשים הבדואיות בנגב, אשר נמוכים מאוד בהשוואה לשאר האוכלוסיות.